
UCHWAŁA NR XVIII/181/2020
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Komendantem Powiatowym Policji dla Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 4a  ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać w 2020 roku środki finansowe w kwocie 56 250,00 zł                                 
(słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem 
na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę dla policjantów z Komendy 
Powiatowej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Wójtem Gminy Stare Babice a Komendantem 
Powiatowym Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kuncewicz

Id: F2382B05-B192-442C-9E42-AC0B9F66426D



Uzasadnienie  
do uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Komendantem Powiatowym  

Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
 

 
W celu realizacji zadania własnego Gminy w zakresie porządku publicznego  mając na celu 
aktywne przeciwdziałanie przestępczości i czynom chuligańskim, poprawę porządku 
publicznego na terenie gminy Stare Babice postanawia się zwiększyć ilość patroli policyjnych 
poprzez uruchomienie w 2020 roku systemu służb ponadnormatywnych dla funkcjonariuszy 
Komendy Powiatowej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z/s w Starych Babicach 
oraz garnizonu stołecznego. 

 
 

Id: F2382B05-B192-442C-9E42-AC0B9F66426D



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-552595076

Imię: Henryk
Nazwisko: Kuncewicz
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 marca 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F2382B05-B192-442C-9E42-AC0B9F66426D




